[image: image1.jpg][TPUJIOKEHHUE 2a

MHOTOIIBETHBIM PHCYHOK T'EPBA
MYHUIIUIIAJIBHOTO OBPA30BAHUYA
"HOBOXOIIEPCKUW MYHUIIMIIAJIbHBIN PAMOH"
(rep6 6e3 BOIBHOM YaCTH)

АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОХОПЁРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

  «03» октября 2019 года  №  347
     г. Новохопёрск
О предоставлении за счет средств муниципального бюджета субсидий на компенсацию части затрат субъектов малого и среднего предпринимательства, связанных с уплатой первого взноса (аванса, задатка) при заключении договора (договоров) лизинга оборудования с российскими лизинговыми организациями в целях создания и (или) развития либо модернизации производства товаров (работ, услуг)
Рассмотрев протокол заседания комиссии по  предоставлению мер государственной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства № 1 от 27.09.2019 г. и в соответствии с постановлением администрации Новохопёрского муниципального района 05.07.2018 № 239 «Об утверждении Положения о предоставлении за счет средств муниципального бюджета субсидий на компенсацию части затрат субъектов малого и среднего предпринимательства, связанных с уплатой первого взноса (аванса, задатка) при заключении договора (договоров) лизинга оборудования с российскими лизинговыми организациями в целях создания и (или) развития либо модернизации производства товаров (работ, услуг):
1. Предоставить субсидию за счёт средств местного бюджета ИП – главе КФХ Авдееву Александру Ивановичу, в сумме 800 000 (восемьсот тысяч)  рублей 00 копеек.
2. МКУ «Информационно-консультационный центр» (Трикос) направить письменные уведомления о предоставлении субсидии ИП – главе КФХ;
3. Главному бухгалтеру  администрации муниципального района Грачёвой Л.А. обеспечить перечисление денежных средств на расчетный счет ИП – главы КФХ – получателя субсидий.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации муниципального района В.В. Королева.
            Глава
муниципального района                                                                      В.Т. Петров